20. Item monasterium ipsum habuit et habet ius incidendi et incidere faciendi arbores
fructiferas et infructiferas existentes in terris dicti monasteri et terras ipsas ad culturam red-
ducendi a fonte dicto de Calamia et versus monasterium et per terras dictas de la Marina, et de
hac fuit et est in pacifica possessione.

21. Item monasterium ipsum habuit et habet in territorio praedicto grangiam unam, consi-
stentem in bonis infrascriptis, videlicet in domo una palaciata et alia prout dictae domus conti-
gua intus terram predictam sitis et positis.

22, Item habet nonnullas alias domos censiticas, casalena, arbores sicomorum, castana-
rum, prata vineasque censitivas et nonnullas ad quartam musti locatas, ortum censuarium nec
non multas et varias terras seu petias terrarum cultarum et incultarum, ex quibus partim lo-
cantur ad gabellam et partim in terragium, prout in contractibus affictus dictae granciae et lista
bonorum ipsius latius continetur, in qua quidem grancia et bonis ipsius granciae includuntur
quatuor molendina in terris monasterii constructa, tria videlicet prope flumen Duliae quorum
unum est demaniale ipsius monasterii, alia vero censitica, cum eorum aquis et aqueductibus
solitis et consuetis, aliud vero molendinum est dirutum prope flumen Mucconis.

Quae omnia et singula suprascripta bona ut supra annotata fuerunt et sunt per dictum mo-
nasterium habita et tenta et possessa per annos decem, item viginti, item triginta, quatraginta,
quinquaginta, sexaginta, septuaginta, octuaginta, nonaginta, item centum et plus et a tanto
tempore cuius memoria hominum in contrarium non existit.
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@ Toponimi utili ad orientare il lettore

@ Centro di riferimento della Reintegra

» Toponimi interni alla Terra di Acri citati nella Reintegra
@ Casali greco-albanesi indicati nel documento

Toponimi esterni alla Terra di Acri citati nella Reintegra

Figura 1. Terre appartenenti al principato di Bisignano menzionate nel testo in cui venne effet-
tuata una reintegra dei diritti signorili.
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Figura 2. Casali ripopolati da Greco-Albanesi nella seconda meta del XV secolo (menzionati nel
saggio).
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Carta feudale della Calabria Citeriore verso il 1510
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1. Sanseverino di Bisignano: 2. Arcella (Mottafollone); 3. Terre demaniali (Cosenza e Ca-
sali, Amantea e Castrovillari): 4. Castrocucco (Albidona): 5. Sanseverino di Salerno (Oriolo
e Casalnuovo); 6. Carafa di Montesarchio (Montegiordano e Amendolara); 7. de Loffredo
Nocara e Canna): 8. Guevara (Rocca Imperiale); 9. Monastero di Montecassino (Cetraro):
10. Abbazia di S. Giovanni in Fiore (S. Giovanni in Fiore); 11. Ordine di Malta (Nocera
Terinese); 12. de Loyra (Tortora, Aieta, Cirella, Abatemarco e Maiera); 13. de Cardenas
Laino); 14. Spinelli (Cariati, Paola e Fuscaldo): 15. Caracciolo (Scalea); 16. de Alitto (Pa-
pasidero): 17. Bisach (Orsomarso); 18. Castigliar (Verbicaro); 19. Isabella d’Aragona (Ros-
sano); 20. Carafa di Santa Severina (San Lucido, Ciro e Carfizzi); 21. Claver (Fiumefreddo,
Falconara e Longobardi); 22. di Tarsia (Belmonte): 23. Aragona di Montalto (Montalto e
Pietrapaola); 24. Adorno (Rende): 25. Siscar (Aiello): 26. de Gennaro (Martirano);
27. d’Aquino (Crucoli); 28. Campitelli (Melissa): 29. Federico Carafa (Rosito): 30. de Ca-
stro (Bollita).